

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：亳州工业学校食堂加装灭蝇灯项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：亳州工业学校食堂加装灭蝇灯项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	25711.04	
2	措施项目费	540.31	
2.1	夜间施工增加费	43.57	
2.2	二次搬运费	87.15	
2.3	冬雨季施工增加费	69.72	
2.4	已完工程及设备保护费	8.71	
2.5	工程定位复测费	87.15	
2.6	非夜间施工照明费	34.86	
2.7	临时保护设施费	17.43	
2.8	赶工措施费	191.72	
3	不可竞争费	1797.81	
3.1	安全文明施工费	1797.81	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	2524.42	
工程造价=1+2+3+4+5		30573.58	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州工业学校食堂加装灭蝇灯项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	030412004001	灭蝇灯	1. 名称：灭蝇灯 2. 规格：6W 3. 安装形式：根据业主要求选择安装形式 4. 其他未尽事宜详见招标文件、政府相关文件及相关规范	套	63.000	36.76	2315.88	749.70		
2	030411004001	配线	1. 名称：电线 2. 型号：BV-2.5mm ² JB/T 8734 3. 材质：铜芯 4. 其他未尽事宜详见招标文件、政府相关文件及相关规范	m	3675.000	3.24	11907.00	2094.75		
3	030411001001	配管	1. 名称：线管 2. 材质：PVC 3. 规格：DN20 4. 包含配套直节、锁母、胶带、钢丝、软管等 5. 其他未尽事宜详见招标文件、政府相关文件及相关规范	m	1050.000	8.90	9345.00	5113.50		
4	030411006001	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 规格：86型 3. 包含线盒盖板 4. 其他未尽事宜详见招标文件、政府相关文件及相关规范	个	130.000	6.76	878.80	509.60		
5	ZB 030801009001	漏保	1. 漏电保护 2. 双P40A漏保 3. 其他未尽事宜详见招标文件、政府相关文件及相关规范	个	8.000	50.00	400.00			
6	030404035001	插座	1. 名称：插座 2. 型号：86型五孔插座 3. 其他未尽事宜详见招标文件、政府相关文件及相关规范	个	63.000	13.72	864.36	246.96		

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：亳州工业学校食堂加装灭蝇灯项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录I 税金计价表

工程名称：亳州工业学校食堂加装灭蝇灯项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]